
Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 
glac@ktuo.cz  

     
     Společná STK KKKS a PKKS 
 

   ZPRAVODAJ Vč divize dorostu 
     číslo 5 – ročník 2007/2008 

     Ústí nad Orlicí   13.11.2007  zpracoval: P.Glac 
 Takže proč vychází zpravodaj pozdě? Rychnov zaslal zápis až na druhý pokus v neděli v 
16:58 a Vrchlabí přes Egrta dokonce až před devatenáctou hodinou. Nejsem potom již schopen ho 
zpracovat a pondělí je také špatné. Nevím také proč nezasíláte oficiální zápis, snad byste pak i 
vyplnili vše jak má být. 
 Ve skupině „A“ bylo výborné utkání sehráno ve Vrchlabí i když hosté nakonec celkem 
hladce vyhráli. V Hořicích se nehrálo pro nemoc v družstvu Smiřic, ale je slíbeno, že to dohrají do 
týdne.  Ve skupině B byly výkony zase slabší a zde již znám jeden výsledek 6.kola. Vedoucí 
družstva hrají v příštím kole spolu ve Svitavách. Nejlepšího výkonu dosáhl jilemnický Drábek ve 
Vrchlabí.     

Výsledky 5.kola: 
Skupina A: 
Sp. Rokytnice n.J. „B“   - Uragán Milovice  8:0 1164:994 10.11. 
SKK Vrchlabí „B“   - TJ Jilemnice   0:8 1198:1276 10.11. 
Lokomotiva Trutnov   - Computer Systém Dvůr Kr.  0:8 950:1145 10.11. 
SKK Hořice „B“   - KK Zalabák Smiřice  odloženo pro nemoc domácích 
 
 Sp. Rokytnice n.J. „B“ 1164 8:0 994 Uragaán Milovice    
 Kapras Karel  374 2:0 336 Kostka Lukáš   
 Kučera Tomáš 383 2:0 344 Nosek Tomáš 
 Mařas Jan 407 2:0 314 Ornstová Veronika 
rozhodčí: Novotná E.    diváků: 8   utkání trvalo: 2:10 
 
 SKK Vrchlabí „B“ 1198 0:8 1276 TJ Jilemnice     
 Trýzna Lukáš  419 0:2 435 Sýs Lukáš  
 Holubec Dan  370 0:2 383 Horák Lubomír 
 Poláček Jan* 409 0:2 458 Drábek Jiří 
*od 51.hodu Pokorný Josef 
rozhodčí: Horáčková Zdenka diváků: 6 utkání trvalo: 2:30 
 
 Lokomotiva Trutnov 950 0:8 1145 Computer Systém Dvůr Kr. n.L. 
 Svobodová Dominika 269 0:2 358 Krtička Jakub 
 Plšek Marek 292 0:2 375 Horák Luděk 
 Vlček Michal 389 0:2 412 Šnytr Jakub 
rozhodčí: neuveden diváků: 12 utkání trvalo: 2:20 
 

Tabulka po neúplném 5.kole: 
1. TJ Jilemnice 5   5   0   0 1193 36 : 4  10 
2. SKK Hořice „B“ 4   4   0   0 1155 28 : 4  8 
3. SKK Vrchlabí „B“ 5   3   0   2 1176 22 : 18  6 
4. Sp. Rokytnice n.J. „B“ 5   2   1   2 1064 22 : 18  5 
5. Computer Systém Dvůr 5   2   0   3 1102 18 : 22  4 
6. KK Zalabák Smiřice 4   1   1   2 1018 12 : 20  3 
7. Lokomotiva Trutnov 5   0   1   4 983 8 : 32  1 
8. Uragán Milovice 5   0   1   4 876 4 : 36  1 

mailto:petrglac@seznam.cz
mailto:glac@ktuo.cz


Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 
glac@ktuo.cz  

 
Pořadí jednotlivců 

 1.Drábek Jiří Jilemnice 421,11 3/3  19.Kapras Karel Rokytnice B 350,56  3/3 
 2.Sýs Lukáš Jilemnice 414,33 3/3             20.Svatý Jan Rokytnice B 344,33 3/3 
 3.Trýzna Lukáš Vrchlabí B    412,50 2/3  21.Svoboda Tomáš Smiřice 334,00 3/3              
 4.Vlček Michal Trutnov 407,50 4/4  22.Ornstová Veronika Milovice 332,50 3/4 
 5.Poláček Jan Vrchlabí B   396,50 2/3  23.Šmída Václav Smiřice 320,00 2/3 
 6.Pokorný Josef Vrchlabí B 394,00 2/3  24.Nosek Tomáš Milovice 308,50 4/4 
 7.Kráčmar František   Hořice B        388,25 4/4  25.Plšek Marek Trutnov 295,67 3/4 
 8.Holubec Dan Vrchlabí B 388,00 3/3  26.Vlček Martin Trutnov 280,00 4/4 
 9.Indrák Jakub Vrchlabí B 387,00 2/3  27.Kostka Lukáš Milovice 275,33 3/4 
 10.Bartoníčková LucieHořice B 384,75 4/4  Kučera Tomáš Rokytnice 367,50 1/3 
 11.Zívr Ladislav Hořice B 381,75 4/4  Bednář Daniel Milovice 310,00 1/4 
 12.Šnytr Jakub Dvůr 381,44 3/3  Svobodová Dominika Trutnov 290,50 2/4 
 13.Mařas Jan Rokytnice B 372,44 3/3  Nosek Jan Milovice 287,00 1/4 
 14.Horák Lubomír Jilemnice 366,33 2/3  Ryglová Kristýna Milovice 282,00 1/4 
 15.Vokřál Jiří Smiřice 365,75 2/3  Kotek Petr Trutnov 261,00 1/4 
 16.Horák Luděk Dvůr 361,33 3/3  Plochá Štěpánka Milovice 246,00 1/4  
 17.Krtička Jakub Dvůr 359,22 3/3 
 18.Ivan Martin Smiřice 351,33 3/3 
  
Program příštího kola: 
Uragán Milovice – KK Zalabák Smiřice 17.11.-09:00 
Computer Systém Dvůr Kr. – SKK Hořice „B“ 17.11.-09:00 
TJ Jilemnice – Lokomotiva Trutnov 17.11.-09:00 
Sp.Rokytnice „B“ – SKK Vrchlabí „B“ 17.11.-09:00   
 
 
Skupina B: 
Tesla Pardubice - Start Rychnov n.Kn. „B“ 8:0 1111:910 04.11. 
SK Solnice - KK Josefov   2:6 993:1003 10.11. 
Start Rychnov n.Kn. „B“ - SKSC Svitavy-Lány  0:8 904:1091 10.11. 
Sokol Dobruška - Tesla Pardubice   6:2 1128:1093 10.11. 
KK Josefov - Start Rychnov n.Kn. „B“ 8:0 1147:895 12.11. 
  
 
 Tesla Pardubice 1111 8:0 910 Start Rychnov n.Kn. „B“   
 Vosecká Kristýna 364 2:0 277 Poloch Milan 
 Hubáček Martin 390 2:0 328 Ehl Jiří 
 Drábek Matěj 357 2:0 305 Lepka Ondřej 
rozhodčí: Smereková Marie   diváků: 3 utkání trvalo: 2:00 
 
 SK Solnice 993 2:6 1003 KK Josefov     
 Kutil Jaroslav 335 0:2 348 Stolín Jan 
 Cvejnová Markéta* 295 0:2 343 Divišová Michaela 
 Palička Tomáš 363 2:0 312 Polák Daniel 
*od 51.hodu Hartman Jaroslav 
rozhodčí: Sonnevend Vladimír diváků: 3 utkání trvalo: 2:30 
 
 Start Rychnov n.Kn. „B“ 904 0:8 1091 SKSC Svitavy-Lány    
 Lepka Ondřej 317 0:2 376 Leinweber Jan 
 Poloch Milan 252 0:2 338 Chmelař Daniel 
 Ehl Jiří 335 0:2 377 Holubec Michal 
rozhodčí: Frydrych Miroslav   diváků: ? utkání trvalo: ? 
 

mailto:petrglac@seznam.cz
mailto:glac@ktuo.cz


Petr Glac, U Hřiště 1349, 56206 Ústí n.Orl. - tel.z. 465712269, mobil: 732246957, e-mail: petrglac@seznam.cz, 
glac@ktuo.cz  

 Sokol Dobruška 1128 6:2 1093 Tesla Pardubice    
 Jaško Michal 385 2:0 345 Drábek Matěj 
 Dítě Michal 373 2:0 371 Hubáček Martin 
 Kupka Josef 370 0:2 377 Vosecká Kristýna 
rozhodčí: neuveden   diváků: 1 utkání trvalo: 2:10 
 
 KK Josefov 1147 8:0 895 Start Rychnov n.Kn. „B“   
 Stolín Jan 380 2:0 317 Ehl Jiří 
 Buštová Iveta 420 2:0 251 Poloch Milan 
 Divišová Michaela* 347 2:0 327 Lepka Ondřej 
od 51.hodu Polák Daniel 
rozhodčí: Rücker   diváků: 1 utkání trvalo: 1:55  
  

Tabulka po neúplném 6.kole: 
1. Sokol Dobruška 4   4   0   0 1114 28 : 4  8 
2. SKSC Svitavy-Lány 4   4   0   0 1101 26 : 6  8 
3. KK Josefov 5   4   0   1 1063 30 : 10  8 
4. Tesla Pardubice 5   3   0   2 1046 26 : 14  6 
5. SK Solnice 5   1   0   4 966 14 : 26  2 
6. KK Vysoké Mýto 4   0   0   4 973 2 : 30  0 
7. Start Rychnov n.Kn. „B“ 5   0   0   5 918 2 : 38  0    

 
Pořadí jednotlivců 

 1.Buštová Iveta Josefov 387,33 2/3  15.Polák Daniel Josefov 332,67 3/3 
  
 2.Jaško Michal Dobruška 383,00 3/3  16.Ehl Jiří Rychnov B 323,17 3/4 
  
 3.Palička Tomáš Solnice 378,00 3/3  17.Kutil Jaroslav Solnice 318,50 3/3 
 4.Vosecká Kristýna Pardubice 377,00 4/4  18.Hemerka Jakub Vys.Mýto  314,83 3/3 
 5.Hubáček Martin Pardubice 374,33 3/4  19.Pích Michal Vys.Mýto 313,33 3/3 
 6.Kupka Josef Dobruška 374,17 3/3  20.Lepka Ondřej Rychnov B 299,88 4/4 
 7.Leinweber Jan Svitavy 373,50 3/3  21.Cvejnová Markéta Solnice 293,00 2/3 
 8.Dítě Michal Dobruška 372,33 3/3  22.Poloch Milan Rychnov B 269,25 4/4 
 9.Holubec Michal Svitavy 364,00 3/3  Martínek Tomáš Rychnov B 363,00 2/4 
 10.Chmelař Daniel Svitavy 363,83 3/3  Frinta Jiří Dobruška 317,00 1/3  
 11.Divišová Michaela Josefov 360,67 3/3  Varhaník Jakub Pardubice 304,50 2/4 
 12.Stolín Jan Josefov 359,75 2/3  Brabec Michal Pardubice 281,00 1/4 
 13.Škorňa Alexandr Vys.Mýto 344,83 3/3  Hartman Jaroslav Solnice 269,00 1/3 
 14.Drábek Matěj Pardubice 334,33 3/4 
  
Program příštího kola: 
SKSC Svitavy-Lány – Sokol Dobruška 17.11.-09:00 
KK Vysoké Mýto – SK Solnice  17.11.-09:00     
  
     
 
 
      
   

mailto:petrglac@seznam.cz
mailto:glac@ktuo.cz

